BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 0259-49-2016

Data/Ora Ricezione 07 Dicembre 2016 17:32:31

MTA - Star

Societa' : BANCA FINNAT EURAMERICA

Identificativo : 82605

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : FINNATN06 - Ascani

Tipologia : AVVI 16

Data/Ora Ricezione : 07 Dicembre 2016 17:32:31

Data/Ora Inizio : 07 Dicembre 2016 17:47:32

Diffusione presunta

Oggetto : BANCA FINNAT CEDE A BENI STABILI

LA PARTECIPAZIONE FINO AD OGGI

DETENUTA IN REVALO

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

BANCA FINNAT CEDE A BENI STABILI LA PARTECIPAZIONE FINO AD OGGI DETENUTA IN REVALO

Roma, 07 dicembre 2016 – Banca Finnat Euramerica S.p.a. comunica di aver ceduto a Beni Stabili SpA Siiq la partecipazione del 36% fino ad oggi detenuta nella Società REVALO, società già partecipata al 37% dal Gruppo Beni Stabili e focalizzata nella gestione di patrimoni immobiliari attraverso attività di *property & facility management* ed advisory services.

* * * * *

II C.S. è disponibile sul sito Internet: www.bancafinnat.it

(AI SENSI DELL'ART.66 DELLA DELIBERA CONSOB N.11971 DEL 14 MAGGIO 1999)

Per Informazioni

BANCA FINNAT EURAMERICA S.p.A. (www.bancafinnat.it)

IR Manager: Gian Franco Traverso Guicciardi – Tel. +39 06 699 331 E-mail: <u>g.traverso@finnat.it</u> **SEC – Ufficio Stampa –** Marco Fraquelli – Tel. +39 02 6249 9979 E-mail: <u>fraquelli@secrp.it</u>

Fine Comunicato n.0	259-49
---------------------	--------

Numero di Pagine: 3